РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2020 г.                                             с. Рыбное                                              № 47

  Об утверждении муниципальной  программы
«Обеспечение транспортной доступности
и коммунальными услугами граждан в МО Рыбинский
[bookmark: _GoBack]сельсовет на 2021-2013 годы.»

    В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 1 Федерального закона от 07.05.2013 № 104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» руководствуясь статьей  53 Устава Рыбинского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить Порядок принятия решения  муниципальной программы
«Обеспечение транспортной доступности и коммунальными услугами граждан МО Рыбинский сельсовет на 2021-2023 годы»
Согласно приложению.
   2.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликовании «Ведомости  Рыбинского  сельсовета».
   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета                                       В.Н. Кондратьева